
1 

 
 
 
 
Nabídka 
Zpracování projektového záměru v oblasti 
kybernetické bezpečnosti 
pro město Domažlice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel:  ML Strategy s.r.o. 

Datum zpracování: 06.02.2024 / verze 1.00  



2 

1. Identifikační údaje zhotovitele 

Obchodní firma ML Strategy s.r.o. 

IČO / DIČ 03978427 / CZ03978427 

Sídlo Újezd nad Zbečnem 142, 270 24 Zbečno 

Datová schránka ty82faq 

Webová prezentace www.MLstrategy.cz 

Statutární zástupce 

Kontaktní osoba  

2. Nabízený předmět a rozsah plnění 

Předmětem plnění je zpracování projektového záměru v oblasti kybernetické bezpečnosti města Domažlice 
do 41. výzvy na kybernetickou bezpečnost v rámci Národního plánu obnovy za cenu a podmínek uvedených v této 
nabídce. Předmětem plnění jsou následující činnosti: 

Část 1 – Návrh rozsahu a řešení projektu 

 přehled navrhovaných technických opatření – rozsah, obsah a výstupy projektu, 
 navázání navrhovaných opatření na konkrétní technické opatření a konkrétní § zákona o kybernetické 

bezpečnosti, 
 konzultace a společná příprava návrhu technického řešení ve spolupráci a na základě podkladů 

objednatele, 

Část 2 – Zpracování projektového záměru dle závazné osnovy pravidel (výzvy) 

 příprava průzkumu trhu – zpracování návrhu oslovení, popisu a specifikace plnění, struktura/tabulka pro 
vyplnění dílčích cen respondentem, 

 vyhodnocení průzkumu trhu – provedení konsolidace získaných výstupů pro rozpočet projektu, 
 zpracování rozpočtu projektu, 
 úvodní rozvaha ke skladbě veřejných zakázek pro pořízení výstupů projektu, 
 zpracování dokumentů  

o Příloha č. 1 – Žádost o finanční podporu NPO, 
o Příloha č. 5 – Harmonogram projektu NPO. 
o Příloha č. 7 – Náležitosti produktového rozpadu v žádosti o finanční podporu NPO, 
o Příloha č. 8 – Analýza výchozího stavu obsahující jednotlivá technická opatření. 

Část 3 – Formulář typu A pro OHA DIA 

 zpracování/naplnění formuláře typu A pro odbor hlavního architekta eGovernmentu DIA), 
 návrh průvodního oslovení OHA. 

Technické řešení projektu bude rozpracováno v následujících, objednatelem zamýšlených oblastech zajištění 
kybernetické bezpečnosti, které se během zpracování potvrdí, upřesní nebo vyloučí: 

1. Zvýšení komplexní ochrany komunikačního systému MěÚ (FW, AP Wi-Fi), 
2. Vytvoření zálohovacího mechanismu pro bezpečné uložení dat (zálohovací server, pásková knihovna, 

hardened repository, NAS, nové all flash SAN úložiště 20 TB), 
3. Vícefaktorová autentizace (SW, tokeny, pečetě), 



3 

4. Systém pro sběr a správu logů (log management), 
5. Ochrana dat před neoprávněnou činností (SW Data Loss Prevention), 
6. Ochrana před škodlivým kódem (EPM pro End Point Protection). 

Výstupy plnění budou předány v elektronické podobě v editovatelném formátu DOCX/XLSX a ve formátu PDF. 
Součástí plnění je úplné vypořádání případných výhrad a připomínek ze strany poskytovatele dotace vznesené vůči 
zpracované studii proveditelnosti v době hodnocení žádosti o podporu. 
Součástí plnění je úplné vypořádání výhrad, požadavků a podnětů ze strany odboru hlavního architekta 
eGovernmentu DIA během schvalování technického návrhu ve formě doplnění a úprav formuláře technického 
řešení a studie, a to včetně případné nezbytné komunikace a konzultace s odborem hlavního architektem. 
Součástí nabízeného plnění není zpracování a podání žádosti o podporu. 

3. Doba plnění 

Část 1 bude předána do 2 týdnů od akceptace objednávky. 
Část 2 bude předána do 3 týdnů od písemné výzvy objednatele k zahájení plnění. Nezbytnou podmínkou pro 
zahájení této části plnění je akceptace části 1. 
Část 3 bude předána do 2 týdnů od písemné výzvy objednatele k zahájení plnění. Nezbytnou podmínkou pro 
zahájení této části plnění je akceptace části 2. 

4. Cenová nabídka 

Oblast plnění Cena bez DPH Výše DPH Cena s DPH 

Část 1 – Návrh rozsahu a řešení projektu (6 ID × 10 000 Kč) 60 000 Kč 12 600 Kč 72 600 Kč 

Část 2 – Zpracování projektového záměru dle závazné 
osnovy pravidel 80 000 Kč 16 800 Kč 96 800 Kč 

Část 3 – Zpracování formuláře typu A pro OHA DIA 80 000 Kč 16 800 Kč 96 800 Kč 

Cena celkem 220 000 Kč 46 200 Kč 266 200 Kč 

Cenová nabídka je platná do 06.03.2024 

 


